



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMLA HOLDING APS
SIGENVEJ 7, VRENSTED, 9760 VRÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Leo Marinus Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Simla Holding ApS Sigenvej 7 Vrensted 9760 Vrå
	CVR-nr.: 28 65 55 41
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Marinus Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.287 tkr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		2.845.270	1.044.164
Andre driftsindtægter.....		885.680	877.000
Andre eksterne omkostninger.....		-401.064	-248.560
BRUTTORESULTAT.....		3.329.886	1.672.604
Af- og nedskrivninger.....		-360.703	-203.639
DRIFTSRESULTAT.....		2.969.183	1.468.965
Finansielle indtægter.....		0	14.207
Finansielle omkostninger.....	1	-146.313	-97.986
RESULTAT FØR SKAT.....		2.822.870	1.385.186
Skat af årets resultat.....	2	-41.915	-74.680
ÅRETS RESULTAT.....		2.780.955	1.310.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	4.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		2.500.545	261.460
Overført resultat.....		180.410	-3.450.954
I ALT.....		2.780.955	1.310.506

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Patenter og licenser.....		314.129	471.193
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	314.129	471.193
Grunde og bygninger.....		11.594.024	10.865.563
Driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.594.024	10.865.563
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.346.008	4.890.255
Finansielle anlægsaktiver.....	5	7.346.008	4.890.255
ANLÆGSAKTIVER.....		19.254.161	16.227.011
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		936.000	0
Andre tilgodehavender.....		3.700	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	356.791
Tilgodehavender.....		939.700	356.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		939.700	356.791
AKTIVER.....		20.193.861	16.583.802

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		316.310	316.310
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode....		5.255.135	2.756.711
Overført overskud.....		1.906.998	1.726.588
Forslag til udbytte.....		100.000	4.500.000
EGENKAPITAL.....		7.578.443	9.299.609
Hensættelse til udskudt skat.....		496.117	484.756
Andre hensættelser.....		0	100.137
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		496.117	584.893
Prioritetsgæld.....		5.001.254	5.338.783
Deposita.....		100.790	100.790
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.102.044	5.439.573
Prioritetsgæld.....		315.638	315.103
Gæld til pengeinstitutter.....		932.320	180.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.751	125.752
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.554.099	418.473
Selskabsskat.....		30.554	128.294
Anden gæld.....		87.895	83.637
Periodeafgrænsningsposter.....		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.017.257	1.259.727
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.119.301	6.699.300
PASSIVER.....		20.193.861	16.583.802
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	316.310	2.756.711	1.726.588	4.500.000	9.299.609
Forslag til resultatdisponering.....		2.500.545	180.410	100.000	2.780.955
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-4.500.000	-4.500.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-2.121			-2.121
Egenkapital 31. december 2020.....	316.310	5.255.135	1.906.998	100.000	7.578.443

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	65.544	27.941	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	80.769	70.045	
	146.313	97.986	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.554	25.503	2
Regulering af udskudt skat.....	11.361	49.177	
	41.915	74.680	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Patenter og licenser	3
Kostpris 1. januar 2020.....		471.193	
Tilgang.....		0	
Kostpris 31. december 2020.....		471.193	
Årets afskrivninger		157.064	
Afskrivninger 31. december 2020.....		157.064	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		314.129	
Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	4
Kostpris 1. januar 2020.....	12.140.969	148.874	
Tilgang.....	932.100	0	
Kostpris 31. december 2020.....	13.073.069	148.874	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.275.406	148.874	
Årets afskrivninger	203.639	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.479.045	148.874	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	11.594.024	0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	2.028.132
Tilgang.....	62.741
Kostpris 31. december 2020.....	2.090.873
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	3.115.519
Valutakursregulering.....	-2.121
Udloddet resultat.....	-350.000
Årets værdireguleringer.....	2.798.877
Værdireguleringer 31. december 2020.....	5.562.275
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	253.396
Afskrivninger på goodwill.....	53.744
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	307.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	7.346.008

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
LSM Pumper ApS, Hjørring.....	2.016.825	737.698	100 %
LSM Pumpen GmbH, Tyskland.....	375.673	475.403	100 %
LSM Industries A/S, Hjørring.....	6.174.370	1.895.720	75 %
LSM Pump USA inc., Delaware.....	325.048	264.835	100 %

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Prioritetsgæld.....	5.316.892	315.638	3.818.460	5.653.886
Deposita.....	100.790	0	100.790	100.790
	5.417.682	315.638	3.919.250	5.754.676

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for LSM Pumper ApS' engagement med pengeinstitut, der ved årets udgang udgjorde 414 tkr. Selskabet har ligeledes kautioneret for LSM Industries A/S' engagement med pengeinstitut, der ved årets udgang udgjorde 0 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Simla Holding III ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 5.317 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.662 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 0 tkr. er der afgivet ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.196 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 932 tkr. er der afgivet ejerpantebrev, nom. 2.625 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.196 tkr.

Til sikkerhed for gæld er der tinglyst pantebrev på Torvet 4 i Løkken på 1.370 tkr. Pantebrevet er i egen beholdning.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 tkr., skønnes 0 tkr. at være omfattet af ovenstående pantsætninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er anparter nom. 125 tkr. i LSM Pumper ApS pantsat.

2020

2019

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
